Warszawa, dnia 27.09.2010 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOSCI
Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Poczt. 33
Cenfrala tel. 521-28-88

BDG-11-3820-29/10

Do Wykonawcow

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamOwienia publicznego na ,Dostawa sprzetu

komputerowego”,
Znak spra ostepowania nadany przez Zamawiajacego: BDG-11-3820-29 /10.

Ministerstwo Sprawiedliwosci, jako Zamawiajacy w przedmiotowym postgpowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 1. -
Prawo zamowieni publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwane] dalej
sustawa”, w zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje tresC zapytan wraz z wyjasnieniami tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, zwane) dalej ,,SIWZ:

Pytanie nr 1
Do wymagan drukarek 1 skeneréw, dotyczace Zadania IT1, a w szczegdlnoscy;

V. Drukatka laserowa monochromatyczna A4 - Typ 1- 82 sztuki

V1. Drukatka lasetowa monochromatyczna A4 - Typ 2- 21 sztuk

VIL Drukarka laserowa monochromatyczna A4 - Typ 3- 3 sztuki

VIII. Laserowe monochromatyczne urzadzente wielofunkcyjne- 2 sztuki
IX. Skaner plaski A4- 8 sztuk

Czy Zamawiajacy wymaga 3 letniego autoryzowanego serwisu drukarek 1 skanerdw, ktore
potwietdzone zostanie przez samego Producenta drukarek 1 skanetr6w, stosownym
Oswiadczeniem?

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy wymaga 3 letniego serwisu/gwarancji drukarek i skanerow zgodnie z

wymaganiami zawartymi w SIWZ, jednocze$nie nie ogranicza mozliwosci korzystania
z autoryzowanego serwisu producenta oferowanych urzgdzen.

Pytanie nr 2
Do wymagan drukarek, dotyczace Zadania III, a w szczegdlnosci;

V. Drukarka laserowa monochromatyczna A4 - Typ 1- 82 sztuki
V1. Drukatka laserowa monochromatyczna A4 - Typ 2- 21 sztuk
VII. Drukarka laserowa monochtomatyczna A4 - Typ 3- 3 sztuki
VIIIL Laserowe monochromatyczne urzadzenie wielofunkcyjne- 2 sztuki



Czy wymagane dodatkowe oryginalne matetialy eksploatacyjne , oprocz tych zawartych w samych
drukatkach, maja byc autotyzowane/zalecane do eksploatacji przez samego Producenta
drukarek stosownym Oséwiadczeniem?

Czy wymagane dodatkowe otyginalne materialy eksploatacyjne maja, posiadac rowniez norme
CE, powszechnie wymagana przy dostawach drukarek laserowych i przy dostawach oryginalnych
materialéw eksploatacyjnych do tych drukarek?

Odpowiedz nr 2
Zgodnie z minimalnymi wymaganiami technicznymi zawartymi w zalgczniku nr 1 do

vmowy Zamawiajacy oczekuje zaofcrowania oryginalnych (producenta oferowanej
drukarki) materialow cksploatacyjnych.

Zamawiajacy nie okreslit wymagan w stosunku do oznaczenia CE oryginalnych
(producenta oferowanej drukarki) materiatéw eksploatacyjnych.

Wyjasnienia tresci SIWZ sa wiazace dla wszystkich Wykonawcow.

Z upowaznienia
Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwosci
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Edyta Waslickac -



